湖南省乒乓球协会关于授予

永州市磊龙乒乓球俱乐部等 30 家单位

2025 年度“乒动三湘分赛区单位”称号的决定

全省各市州乒乓球协会、各骨干乒乓球俱乐部：

为促进全省乒乓球赛事活动的有序开展，进一步提升全省

乒乓球行业向好向上发展，打造联通全省 14 个市州的全民健身

品牌赛事，湖南省乒乓球协会推出“湖南省乒协&湘乒网 CTT 乒

乓球积分段位赛体系”（简称“湘乒 CTT 体系”），并于 2025

年 3 月完成 2025 年度“乒动三湘分赛区单位”的申报和评选工

作。经过对 2025 年度申报单位的考察与审议后，现决定授予永

州市磊龙乒乓球俱乐部等 30 家单位 2025 年度“乒动三湘分赛区

单位”的称号，现将名单公布如下（排名不分先后）：

一、长沙市（11 家）

1．长沙市乒乓球协会

2．长沙市辉动乒乓球俱乐部

3．长沙乐乒体育俱乐部有限公司

4．长沙市湘乒青少年体育俱乐部

湘乒协字【2025】40 号

5．宁乡小球大道青少年乒乓球俱乐部

6．浏阳市大瑶镇瑶医乒乓球俱乐部

7．Boom 乒乓球俱乐部

8．湖南正浩乒乓球俱乐部

9．湖南冠能乒乓球俱乐部

10．望城小球大道乒乓球俱乐部

11．浏阳市煜杰乒乓球培训中心

二、岳阳市（2 家）

1．岳阳市乒乓球运动协会

2．岳阳楼区环球融创实验学校

三、衡阳市（2 家）

1．衡阳市卓越乒乓球俱乐部

2．衡阳市石鼓区青少年乒乓球培训中心

四、邵阳市（2 家）

1．隆回县飓风乒乓球俱乐部

2．洞口新星乒乓球俱乐部

五、常德市（3 家）

1．常德市武陵区飞阳屿柠体育俱乐部

2．常德市青乐园乒乓球俱乐部

3．临澧欢城体育俱乐部(一完小乒乓球训练基地)

六、郴州市（3 家）

1．郴州市乒乓球协会

2．郴州桂阳县励航乒乓球俱乐部

3．郴州市赛冠乒乓球俱乐部

七、株州市（1 家）

1．株洲市乒乓球协会

八、湘潭市（1 家）

1．湘潭市乒乓球协会

九、永州市（1 家）

1．永州市磊龙乒乓球俱乐部

十、娄底市（1 家）

1．娄底市人文乒乓球俱乐部

十一、怀化市（1 家）

1．怀化市乐 V乒乓球俱乐部

十二、张家界市（1 家）

1．张家界市乒乓球协会

十三、湘西自治州（1 家）

1．湘西自治州乒乓球协会

湖南省乒乓球协会

2025 年 4 月 7 日